
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

19.01.2021 №

Про надання дозволу на 
проведення інвентаризації 
землі

Розглянувши заяву гр. Савенка Миколи Тихоновича про надання дозволу 
виконавчому комітету Коростишівської міської ради на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельної ділянки 
за кадастровим номером 1822510100:14:000:0133, яка розташована на території 
Коростишівської міської ради за межами м. Коростишева, копію державного 
акту на право приватної власності на землю, копію довідки (рішення про 
відмову у внесенні відомостей змін до Державного земельного кадастру), копію 
паспорта;

керуючись ст. 12, 79і, 83 Земельного кодексу України, статей 26, 35, 57 
Закону України "Про землеустрій", пункту 34 частини першої статті 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земельної ділянки за кадастровим номером 
1822510100:14:000:0133, яка розташована на території Коростишівської міської 
ради за межами м. Коростишева з метою подальшої реєстрації речового права 
на нерухоме майно за гр. Савенком Миколою Тихоновичем.

2. Надати гр. Савенку Миколі Тихоновичу дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 
земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови.

2

І.М.Кохан


